#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-Gara2 GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 100 VANIN A. - KTM ZTleSmZEGGaE;aG 1 1:52.355 16:57:19.618 2 1:43.078 16:59:13.548
1 1:45.935 16:57:13.198 2 1:40.119 16:58:59.737 3 1:47.422 17:01:00.970
2 1:39.639 16:58:52.837 3 1:42.028 17:00:41.765 4 1:42.900 17:02:43.870
3 1:40.420 17:00:33.257 4 1:43.147 17:02:24.912 5 1:42.432 17:04:26.302
4 1:39.996 17:02:13.253 5 1:42.984 17:04:07.896 6 1:43.476 17:06:09.778
5 1:42.915 17:03:56.168 6 1:43.026 17:05:50.922 7 1:43.648 17:07:53.426
6 1:43.786 17:05:39.954 7 1:43.201 17:07:34.123 8 1:42.378 17:09:35.804
7 1:43.658 17:07:23.612 8 1:44.958 17:09:19.081 9 1:43.476 17:11:19.280
3 1:43.279 17:09:06.891 9 1:46.059 17:11:05.140 10 1:43.187 17:13:02.467
9 1:41.599 17:10:48.490 10 1:46.347 17:12:51.487 1 1:43.231 17:14:45.698
10 1:41.937 17:12:30.427 1 1:43.850 17:14:35.337  p, g _ 4317 AGOSTI D. - Honda ST
11 1:42.532 17:14:12.959  Ppo. 5 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha f';f;;;f 1 1:44.958 16:57:12.221
Po. 2 - # 125 HUBER M. - Honda o prme 1 1:49.411 16:57:16.674 2 1:39.975 16:58:52.196
1 1:48.401 16:57:15.664 2 1:42.477 16:58:59.151 3 2:20.080 17:01:12.276
2 1:42.446 16:58:58.110 3 1:43.628 17:00:42.779 4 1:40.870 17:02:53.146
3 1:41.952 17:00:40.062 4 1:43.259 17:02:26.038 5 1:40.495 17:04:33.641
4 1:40.560 17:02:20.622 5 1:43.012 17:04:09.050 6 1:40.502 17:06:14.143
5 1:41.269 17:04:01.891 6 1:44.054 17:05:53.104 7 1:42.052 17:07:56.195
6 1:42.452 17:05:44.343 7 1:44.387 17:07:37.491 8 1:43.226 17:09:39.421
7 1:41.347 17:07:25.690 8 1:46.723 17:09:24.214 9 1:43.535 17:11:22.956
8 1:42.489 17:09:08.179 9 1:44.497 17:11:08.711 10 1:41.589 17:13:04.545
9 1:43.173 17:10:51.352 10 1:44.063 17:12:52.774 11 1:44.296 17:14:48.841
10 1:42.085 17:12:33.437 1 1:43.416 17:14:36.190  pg_ 9. 4224 TREBO A. - Honda S
11 1:43.826 17:14:17.263  Ppo. 6 - # 62 MARINI A. - Honda f':opg;]; 1 2:00.901 16:57:28.164
Po. 3 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki f'{fg";g“g 1 2:01.346 16:57:28.609 2 1:44.002 16:59:12.166
1 1.48.198 16:57:15.461 2 1:43.813 16:59:12.422 3 1:49.781 17:01:01.947
2 1:41.987 16:58:57.448 3 1:49.401 17:01:01.823 4 1:43.235 17:02:45.182
3 1:43.786 17:00:41.234 4 1:43.551 17:02:45.374 5 1:42.112 17:04:27.294
4 1:42.211 17:02:23.445 5 1:43.020 17:04:28.394 6 1:42.921 17:06:10.215
5 1:43.637 17:04:07.082 6 1:42.133 17:06:10.527 7 1:50.991 17:08:01.206
6 1:42.762 17:05:49.844 7 1:43.391 17:07:53.918 8 1:44.782 17:09:45.988
- 1:42.733 17:07:32.577 8 1:42.434 17:09:36.352 9 1:44.524 17:11:30.512
3 1:45.451 17:09:18.028 9 1:43.383 17:11:19.735 10 1:44.950 17:13:15.462
9 1.44.871 17:11:02.899 10 1:42.825 17:13:02.560 1 1:45.158 17:15:00.620
10 1:44.287 17:12:47.186 1n 1:41.214 17:14:43.774
1 1:45.032 17:14:32.218  po, 7 - # 112 SCHWARZ F. - Husqvarna AR
Po. 4 - # 98 BRESCIANI M. - KTM A ! 2:03.207 16:57:30.470
Fastest lap: 1:39.639
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#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-Gara2 GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 513 SANDRI M. - Yamaha ffg";éﬂ; 1 2:14.861 16:57:42.124 3 1:52.216 17:01:17.877
1 1:55.559 16:57:22.822 2 1:45.440 16:59:27.564 4 1:55.181 17:03:13.058
2 1:43.295 16:59:06.117 3 1:48.358 17:01:15.922 5 1:50.967 17:05:04.025
3 1:46.095 17:00:52.212 4 1:46.870 17:03:02.792 6 1:49.806 17:06:53.831
4 1:44.353 17:02:36.565 5 1:44.255 17:04:47.047 7 1:50.389 17:08:44.220
< 1:43.797 17:04:20.362 6 1:45.036 17:06:32.083 8 1:50.836 17:10:35.056
6 1:43.714 17:06:04.076 7 1:45.368 17:08:17.451 9 1:51.083 17:12:26.139
7 1:44.722 17:07:48.798 8 1:47.301 17:10:04.752 10 1:49.719 17:14:15.858
8 1:52.702 17:09:41.500 9 1:49.534 17:11:54.286  po_ 17 4 860 GIOVINETTI R. - Honda PN
9 1:46.657 17:11:28.157 10 1:50.934 17:13:45.220 1 2:01.639 16:57:28.902
10 1:50.651 17:13:18.808 1 1:50.774 17:15:35.994 2 1:50.925 16:59:19.827
11 1:43.938 17:15:02.746  Ppo. 14 - # 169 CORRAINI M. - Honda + lD';flpg%o 3 1:52.689 17:01:12.516
Po. 11 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki Jenee 1 1:57.053 16:57:24.316 4 1:51.340 17:03:03.856
1 1:57.288 16:57:24.551 2 1:47.783 16:59:12.099 5 1:51.794 17:04:55.650
) 1:41.588 16:59:06.139 3 1:50.250 17:01:02.349 6 1:53.241 17:06:48.891
3 1:42.179 17:00:48.318 4 1:50.602 17:02:52.951 7 1:55.995 17:08:44.886
4 1:40.673 17:02:28.991 5 1:50.038 17:04:42.989 8 1:56.797 17:10:41.683
s 1:41.191 17:04:10.182 6 1:49.122 17:06:32.111 9 2:00.594 17:12:42.277
6 142,296 17:05:52.478 7 1:50.082 17:08:22.193 10 1:58.523 17:14:40.800
7 1:42.589 17:07:35.067 8 1:53.218 17:10:15.411  po,_ 18- # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha e
8 2:22.207 17:09:57.274 9 1:50.530 17:12:05.941 1 2:05.405 16:57:32.668
9 1:42.049 17:11:39.323 10 1:48.824 17:13:54.765 2 1:50.893 16:59:23.561
10 1:40.580 17:13:19.903 n 1:50.067 17:15:44.832 3 1:58.551 17:01:22.112
11 1:44.245 17:15:04.148  po. 15 - # 33 BERTOLINI G. - Honda Df‘lplr_i;]s 4 1:52.717 17:03:14.829
Po. 12 - # 434 DALVAI A. - Yamaha . Ei(f)f;grg; 1 2:14.412 16:57:41.675 5 1:54.718 17:05:09.547
1 2:02.606 16:57:29.869 2 1:48.923 16:59:30.598 6 1:52.089 17:07:01.636
2 1:50.804 16:59:20.673 3 1:49.881 17:01:20.479 7 1:54.307 17:08:55.943
3 1:47.753 17:01:08.426 4 1:50.784 17:03:11.263 8 1:53.941 17:10:49.884
4 1:46.000 17:02:54.426 5 1:46.349 17:04:57.612 9 1:56.741 17:12:46.625
< 1:47 384 17:04:41.810 6 1:49.722 17:06:47.334 10 1:55.977 17:14:42.602
6 1:44.503 17:06:26.313 7 1:48.639 17:08:35.973
. 1:46.389 17:08:12.702 8 1:48.645 17:10:24.618
8 1:47.777 17:10:00.479 o 1:57.756 17:12:22.374
s 1:45.955 17:11:46.434 10 1:52.349 17:14:14.723
10 1:47.106 17:13:33.540  po. 16 - # 157 MULLER T. - Honda Df‘lpf:'s
11 1:46.486 17:15:20.026 1 2:06.739 16:57:34.002
Po. 13 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki 1058 2 1:51.659 16:59:25.661
Fastest lap: 1:39.639
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#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-Gara2 GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 128 GUZZI E. - Suzuki i 4 1:37.691 17:03:13.536
1 5:08.068 16:57:35.331 5 2:02.298 17:05:15.834
5 154,784 16:59:30.115 6 1:55.985 17:07:11.819
3 1:56.512 17:01:26.627 7 2:01.451 17:09:13.270
. 155274 17:03:21.901 8 2:01.694 17:11:14.964
5 1:52.876 17:05:14.777 9 1:53.714 17:13:14.678
. 1.53.600 17:07:08.377 10 1:58.015 17:15:12.693
7 1:55.137 17:09:03.514  po, 23 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 0 Lame
8 1:56.219 17:10:59.733 1 2:17.850 16:57:45.113
9 1:54.617 17:12:54.350 2 2:04.800 16:59:49.913
10 1:50.976 17:14:45.326 3 2:03.704 17:01:53.617
Po. 20 - # 245 SANDRI E. - Yamaha Df’ff:: 4 2:10.442 17:04:04.059
1 5:00.032 16:57:27.295 5 2:13.932 17:06:17.991
5 1:51.778 16:59:19.073 6 2:13.190 17:08:31.181
3 1:52.774 17:01:11.847 7 2:15.213 17:10:46.394
. 155783 17:03:07.630 8 2:25.465 17:13:11.859
5 2:04.000 17:05:11.630 9 2:23.598 17:15:35.457
Diff. Primo
6 1:55.148 17:07:06.778  Ppo. 24 - # 711 PAOLI F. - KTM +3 Laps
7 1:53.336 17:09:00.114 1 2:10.097 16:57:37.360
8 1:58.581 17:10:58.695 2 1:54.823 16:59:32.183
9 2:00.819 17:12:59.514 3 1:57.808 17:01:29.991
10 1:55.164 17:14:54.678 4 1:54.496 17:03:24.487
Po. 21 - # 273 GOTTARDI S. - KTM i 5 1:53.861 17:05:18.348
1 2111320 16:57:38.583 6 1:54.593 17:07:12.941
2 1:55.883 16:59:34.466 7 1:58.746 17:09:11.687
3 155,345 17:0129 811 8 2:51.557 17:12:03.244
4 1:54.036 17:03:23.847
5 1:54.018 17:05:17.865
6 1:54.987 17:07:12.852
7 1:57.911 17:09:10.763
8 1:57.116 17:11:07.879
9 1:59.060 17:13:06.939
10 1:57.954 17:15:04.893
Po. 22 - # 593 CORRA" D. - Kawasaki e
1 2:04.484 16:57:31.747
2 1:50.567 16:59:22.314
3 1:53.531 17:01:15.845

Fastest lap: 1:39.639

© MGMTiming

Storo, lunedi 02 aprile 2018
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